
    U C H W A Ł A  NR   XXXI/37/2018 

    RADY  GMINY   KLUCZEWSKO 

    Z  DNIA 28 WRZEŚNIA 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/20/2016 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 czerwca 

2016 roku, zmienionej uchwałą Nr XXVI/47/2017 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 

grudnia 2017 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  poz. 944, poz. 1000) oraz art. 6 

„l” ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U z 2017 r. poz. 1289) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XIV/20/2016 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 

następujące zmiany: 

w poz. 1 nazwisko i imię „STASZCZYK MIECZYSŁAW” zastępuje się „BORKOWSKI 

WACŁAW”, 

 w poz. 23 nazwisko i imię „MICHAŁEK JACEK” zastępuje się  „MICHAŁEK PIOTR” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


